7
51 Hauptkatalog HMI 2023-2024
Not-Halt-Taster
Auswahldiagramm
BEFESTIGUNGS-
RING
ART DER
SIGNALISIERUNG

E2 1PERZ4531-T6
Hauptkatalog HMI 2023-2024
Typenschlüssel
Körperfarbe
5 gelb (Standard)
7 gelb mit grüner Anzeige
Pilzdurchmesser
4 Pilztaster Ø 40 mm
Art der Entsperrung
P Push-Pull
R Drehentsperrung
B Schloss mit Schlüssel 333 (Standard) (1)
C Schloss mit Schlüssel 335 (1)
... ...
M Schloss mit Schlüssel 455 (1)
Andere Schlüsselkodierungen auf Anfrage.
(1) Nicht verfügbar für Ausführungen mit Fenster
Art der Signalisierung
Z ohne
F mit Fenster
Achtung! Die Möglichkeit, eine Bestellnummer zu erzeugen, garantiert nicht die wirkliche Verfügbarkeit. Wenden Sie sich bitte an unser Vertriebsbüro.
Farbe des Pilztasters
1 schwarz (1)
3 rot (Standard)
5 gelb (1) (2)
(1) Nicht verfügbar für Ausführungen mit Fenster
(2) Verfügbar für Dreh- oder Druckentsperrung
Umgebungstemperatur
-25°C … +80°C (Standard)
T6 -40°C … +80°C
Artikel Optionen
Betätigertyp
1 für Befestigungsadapter mit 3 Steckplätzen
4 für Befestigungsadapter mit 4 Steckplätzen
Befestigungsring und Formring
1 Kunststoffring (Standard)
2 Kunststoffring und Formring
3 Metallring
4 Metallring und Formring
7
53
For Use on a Flat Surface of a Type 1, 4X, 12 and 13
Tightening torque 2.0 Nm
Hauptkatalog HMI 2023-2024
Haupteigenschaften
• Schutzart IP67 und IP69K
• 3 Entsperrungsoptionen
• Ausführung mit Fenster
• -40˚C Ausführungen
Allgemeine Daten
Schutzart: IP67 gemäß EN 60529
IP69K gemäß ISO 20653
Umgebungstemperatur: -25°C … +80°C (Standard)
-40°C … +80°C (Option T6)